
令和４年１２月吉日 

お客様各位 

 

中外海運倉庫株式会社 倉庫部 

 

年末年始営業のご案内 
 

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一年も格別のご愛顧を賜

りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら弊社の年末年始の休業は下記の通りとさせていただきます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

 

※年内最終営業日 

令和４年１２月２８日（水） 

〇摩耶倉庫 

輸出 ・荷受け受付／１１時３０分まで ・バン詰め作業／ＡＭ中 

輸入 ・引き取り受付／１４時まで ・デバン作業／ＡＭ中 

 

〇大阪ＬＣ 

輸入 ・引き取り受付／１６時まで(当日入港フェリー船除く) 

・デバン作業／通常営業 

 

〇東京ＤＣ 

輸入 ・引き取り受付／１１時３０分まで デバン作業／ＡＭ中 

 

※年末年始休業期間 

令和４年１２月２９日（木）～ 令和５年１月４日（水） 

令和５年１月５日（木） より通常営業 

以上 


